04.602.789/0001-01
- DATEN TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Corrigir a redação do termo de apostilamento 01 ao
contrato nº 16/2024, por erro material, no trecho transcrito abaixo:
no item 3.1 do termo de apostilamento 01 ao contrato nº 16/2024, onde se lê:
" para r$ 109.199,42 (cento e nove mil cento e noventa e nove reais e quarenta e dois
centavos)."
leia-se:
"para r$ 109.199,52 (cento e nove mil cento e noventa e nove reais e cinquenta e dois
centavos).". Vigência: 24/07/2024 a 24/07/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
136.499,40. Data de Assinatura: 04/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 04/04/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 158134

Número do Contrato: